

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สถาบันโรคผิวหนัง กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข โทร. 0 2 354 5222

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	โรงพยาบาลโรคผิวหนังภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.บุรีรัมย์ (รั้ว3ด้าน ป้อมยาม เสาธง ทางเดินเชื่อม)			
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโรคผิวหนังภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.บุรีรัมย์			
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สถาบันโรคผิวหนัง กรมการแพทย์			
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ IOD 64-3	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	383	ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 3	แผ่น	จำนวนชั้น	1
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดบุรีรัมย์	ประจำเดือน	พฤษภาคม 2566	
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม 2565			
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อเดือน	<input type="checkbox"/> ปรับราคาเมื่อเดือน		พฤษภาคม 2566	

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0433.2/ว.1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจ็อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราก		หมายเหตุ
			เสาเข็มตอก	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		3,093,279.98	
	ราคารวมค่า Factor F	1.1788	3,646,358.44	
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%	-	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (1)+(2)+(3)		3,646,358.44	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			3,646,358.44	
(ตัวอักษร)		สามล้านหกแสนสี่หมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์		
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร	0	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา
				บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายสกานต์ บุนนาค)

ผู้อำนวยการสถาบันโรคผิวหนัง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวอูมา วันดี)

ผู้อำนวยการกองการ บริหารการคลัง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุพร ชุมทอง นายช่างโยธาอาวุโส)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภูสกร อยู่เย็น วิศวกรโยธาปฏิบัติการ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายบรรณวิจิตร พานจันทร์ นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอริบ ดริยศ นายช่างศิลป์ปฏิบัติงาน)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ สิทธิโชคธรรม)

นิติกรปฏิบัติการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวศิริณยา ศิริลาภ สถาปนิกปฏิบัติการ)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพงศ์ฤกษ์ ไทรณพันธ์ นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายเจษฎา กฤษสุวรรณ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง	โรงพยาบาลโรคผิวหนังภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.บุรีรัมย์ (รั้ว3ด้าน ป้อมยาม เสาธง ทางเดินซี		แบบเลขที่	IOD64-3				
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลโรคผิวหนังภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.บุรีรัมย์		เอกสารเลขที่					
ผู้ประมาณราคา	คณะทำงานจัดทำราคา	ปรับราคาเดือน พฤษภาคม 2566	พื้นที่อาคาร	383	ตร.ม.			
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการราคากลาง		จำนวนชั้น	1	ชั้น			
			สถาปนิก					
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	ทางเชื่อมอาคาร							
1	เสาเข็มคอก 0.22x0.22 ยาว 10 ม.บ.น. ปลอดภัย 15 ตัน/ตัน	ตัน	52.00	650.00	33,800.00	650.00	33,800.00	67,600.00
2	ตัดหัวเสาเข็มคอก 0.22x0.22 ยาว 10 ม.	ตัน	52.00	-	-	200.00	10,400.00	10,400.00
3	ทดสอบดิน Boring Test	จุด	5.00	16,500.00	82,500.00	-	-	82,500.00
4	ขุดดินฐานราก	ลบ.ม.	13.18	-	-	112.00	1,476.16	1,476.16
5	ทรายหยาบคอกอัดแน่นใต้ฐานรากและพื้น	ลบ.ม.	1.72	560.00	963.20	-	-	963.20
6	คอนกรีตหยาบรองใต้ฐานรากและพื้น	ลบ.ม.	0.82	1,800.00	1,476.00	579.00	474.78	1,950.78
7	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ (240 ksc) รูปทรงระบอบ	ลบ.ม.	122.13	2,000.00	244,260.00	579.00	70,713.27	314,973.27
8	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป							
9	- ไม้แบบ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ.	638.90	280.00	178,892.00	-	-	178,892.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ.	383.34	260.00	99,668.40	-	-	99,668.40
	- ไม้ค้ำยันห้องคาน	ตัน	565.00	28.00	15,820.00	-	-	15,820.00
	- ไม้ค้ำยันห้องพื้น	ตัน	416.00	28.00	11,648.00	-	-	11,648.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	1,277.80	-	-	121.00	154,613.80	154,613.80
	- ไม้แบบขอบพื้นสูง <0.15 ม.	เมตร	208.80	-	-	20.00	4,176.00	4,176.00
10	ตะปู	กก.	319.45	48.14	15,378.32	-	-	15,378.32
11	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- SR 24 Dia 6 มม.	กก.	1,394.61	24.840	34,642.11	4.40	6,136.28	40,778.40
	- SR 24 Dia 9 มม.	กก.	5,394.28	24.160	130,325.80	4.40	23,734.83	154,060.64
	- SD 40 Dia 12 มม.	กก.	4,725.05	23.836	112,626.29	3.60	17,010.18	129,636.47
12	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	383.80	82.24	31,563.71	-	-	31,563.71
13	เหล็กกล่อง 100x100x3.2mm ยาว 6 ม.	ท่อน	20.00	1,485.00	29,700.00	140.00	2,800.00	32,500.00
14	เหล็กกล่อง 100x50x3.2mm ยาว 6 ม.	ท่อน	111.00	1,093.00	121,323.00	70.00	7,770.00	129,093.00
15	เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm ยาว 6 ม.	ท่อน	353.00	521.00	183,913.00	45.00	15,885.00	199,798.00
16	เหล็ก Light lip channel [150x50x3.2mm ยาว 6 ม.	ท่อน	36.00	670.00	24,120.00	70.00	2,520.00	26,640.00
17	Pate 150x150x6 มม. พร้อม Expansion stud dia 1/2"	จุด	52.00	80.00	4,160.00	-	-	4,160.00
18	ก้ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	12.74	282.00	3,592.68	82.00	1,044.68	4,637.36
19	ฉาบปูนผนังก้ออิฐ	ตร.ม.	25.48	60.00	1,528.80	87.00	2,216.76	3,745.56
20	ฉาบปูนผิวโครงสร้าง	ตร.ม.	517.54	90.00	46,578.60	100.00	51,754.00	98,332.60
21	กระเบื้องหลังคาคอนกรีต=0.40x0.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	ตร.ม.	687.52	140.00	96,252.80	74.00	50,876.48	147,129.28
22	ครอบสันหลังคา ครอบปิดจั่ว ครอบป็นลม ครอบปิดปลาย	เมตร	657.50	40.00	26,300.00	74.00	48,655.00	74,955.00
23	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 6" ทน 16 มม.	เมตร	263.10	60.00	15,786.00	73.00	19,206.30	34,992.30
24	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 8" ทน 16 มม.	เมตร	263.19	85.00	22,370.73	73.00	19,212.51	41,583.23
25	2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30x0.30 ม.	ตร.ม.	110.34	315.00	34,757.10	158.00	17,433.72	52,190.82
26	16 พื้นฉาบทรายล้างแบ่งแนวด้วยเส้น PVC ขนาดกว้าง 6 มม.	ตร.ม.	262.74	250.00	65,685.00	99.00	26,011.26	91,696.26
27	ราวมือจับสแตนเลสผิวขัดเงา (ราวบน 1- Ø 2" ราวกลาง-ล่าง 2- Ø 1 1/2" พร้อม	เมตร	262.74	2,500.00	656,850.00	140.00	36,783.60	693,633.60
28	อุดซีลีโคนปิดทับด้วยแผ่นสแตนเลสรูปตัว T	เมตร	6.00	1,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
29	ทาสีภายนอก	ตร.ม.	543.02	42.00	22,806.84	28.00	15,204.56	38,011.40
30	ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	768.78	46.00	35,363.88	35.00	26,907.30	62,271.18

